
Lathund: anmäla verksamhet inom 
estetisk behandling 
 

Du som bedriver anmälningspliktig verksamhet inom estetisk behandling ska göra din anmälan i 

Strålsäkerhetsmyndighetens e-tjänst för anmälningsplikt. E-tjänsten når du på följande adress: 

https://anmalningsplikt.ssm.se/ 

Följ länken, du kommer då till följande sida: 

 

Om du inte har skyddad identitet eller lämnar säkerhetsskyddsklassade uppgifter, kryssa i kryssrutan 

och klicka sedan på knappen ”Logga in”.  

Du hamnar sedan på följande sida där du ska välja inloggningsmetod; välj det sätt som du vill 

använda. 

https://anmalningsplikt.ssm.se/


 

 

Välj sedan om du vill signera med denna enhet eller QR-kod (samma val dyker upp oavsett valt 

inloggningsmetod) 

 

 

När du är inloggad hamnar du på följande sida; välj organisation att företräda från rullistan. Har du 

ingen organisation att företräda behöver du skaffa en fullmakt, klicka då på knappen ”Gå till 

Fullmaktshantering” och följ instruktionerna för att ansökan om en fullmakt. När du har valt 

organisation att företräda, tryck på knappen ”fortsätt”. 



 

 

Du hamnar nu på startsidan för e-tjänsten, välj ”ny anmälan” 

 

 

 

 

Välj sedan den översta knappen ”Estetisk behandling” 



 

 

Du får sedan information kring vilka uppgifter du behöver uppge i din anmälan, läs igenom och klicka 

på ”skapa ny anmälan” 

 

Du är nu på steg 1 i din anmälan, där du ska lämna allmän information om verksamheten. 

I den första rutan finns information om din organisation. Om något inte är korrekt gällande adress, 

klicka på knappen ”ändra uppgifter”.  



 

Notera att om din organisation finns i Bolagsverkets register och informationen är felaktig, visas 

istället bilden nedan; kommer du inte att kunna redigera dina uppgifter här, du måste först 

uppdatera uppgifterna hos Bolagsverket 

 

 

 



Fyll sidan i telefonnummer och e-post till person som är ansvarig för anmälan: 

 

 

Välj sedan fakturasätt, antingen pappersfaktura eller e-faktura. Observera att 

Strålsäkerhetsmyndigheten inte erbjuder pdf-faktura! 

Notera att ingen faktura kommer att skickas ut eftersom anmälan i dagsläget är 0 kronor. Vi samlar 

ändå in fakturauppgifterna då det kommer att vara avgiftsbelagt framöver. 

 

 

Fält som ska fyllas i om du väljer pappersfaktura: 



 

 

Fält som ska fyllas i om du väljer e-faktura: 

Notera att du behöver fylla i fysisk fakturadress även om du väljer e-faktura. Det beror på att vid 

eventuella påminnelser på utebliven betalning så skickas de via brev. 

 



Klicka sedan på knappen ”nästa steg, verksamhetsplats” 

 

Du är nu inne på steg 2 i din anmälan, verksamhetsplats. Notera att du endast ska lägga till de platser 

där du bedriver anmälningspliktig verksamhet. Tryck på plustecknet, ”lägg till verksamhetsplats” för 

att lägga till din plats.  

 

 



När du tryckt på ”lägg till verksamhetsplats”, får du upp följande sida; lägg till information om din 

verksamhetsplats. När du är klar, tryck på ”lägg till verksamhetsplats”. 

 

När du lagt till din plats kommer du till följande sida:  

 

 

Nu visas din tillagda verksamhetsplats. Behöver du redigera angiven information? Välj då ”redigera”. 

Om du istället vill radera allt kring verksamhetsplatsen, klicka på ”ta bort”. Har du fler platser där du 

bedriver verksamhet? Lägg då till fler genom att trycka på ”lägg till verksamhetsplats.  



 

I det här fallet är ytterligare en verksamhetsplats tillagd, och nedan finns en lista på tillagda 

verksamhetsplatser:  

 

 

När alla anmälningspliktiga verksamhetsplatser som är aktuella för din anmälan är tillagda, välj 

knappen ”nästa steg: Utrustningstyp” 



 

 

Du är nu på steg 3 i anmälan, och det är dags att lägga till information på dina verksamhetsplatser. 

Tryck på knappen ”lägg till utrustningstyp” för att lägga till utrustningstyp på verksamhetsplatsen. 

 

Du kommer då till den här sidan, där du ska välja utrustningstyp i en rullista: 



 

Det finns fyra olika alternativ för utrustningstyp; 

Laser 

IPL (FPL/ DPL etc) 

EMF/RF 

Ultraljud 

LED 

Kombinationsutrustnings 

Välj den utrustningstyp som är aktuell för din verksamhet. Vid kombinationsutrustning kan man välja 

minst två av de listade utrustningstyperna. Hittar du inte din utrustningstyp, maila: estetik@ssm.se 



 

 

När du valt utrustningstyp får du upp ett fält där du ska ange hur många av dessa utrustningar som 

du har. Fyll i aktuellt antal för din verksamhet. Du ska sedan ange vilka behandlingstyper som utförs 

med utrustningstypen. Beroende på vald utrustningstyp, så finns det olika alternativ för 

behandlingstyper att välja. Nedan visas alla alternativ som finns att välja mellan: 



 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

Fyll i den informationen som är aktuell för din verksamhet. Hittar du inte den behandlingstypen som 

är aktuell för din verksamhet, välj ”annan behandlingstyp”. Observera att det här valet finns för alla 

utrustningstyper.  

Beskriv din behandlingstyp i fritextrutan som dyker upp när du kryssar i ”annan behandling”. 

Observera att Strålsäkerhetsmyndigheten inte granskar din anmälan och därmed garanterar inte vi 

att din behandlingstyp som du anger i fritext omfattas av anmälningsplikt. 

 

 

När du fyllt i aktuell information om utrustningstyp och behandlingstyp, tryck på knappen ”Lägg till 

utrustningstyp”.  

 

Du kommer då till följande sida, där du kan se att informationen som du angav gällande 

utrustningstyp, antal och behandlingstyp, finns sparad på verksamhetsplatsen:  



 

För att se vilken information som sparats på verksamhetsplatsen, tryck på plustecknet som visas i 

bilden nedan: 

 

 

 

Informationen utvidgas, och du kan välja att redigera, ta bort eller byta verksamhetsplats. Vill du inte 

göra något, tryck på minustecknet så fälls informationen in. 



 

 

 

Vill du flytta utrustning och behandlingstyp till en annan verksamhetsplats, välj knappen ”byt 

verksamhetsplats”. Du kan nu välja att flytta all information till en annan verksamhetsplats. Tryck 

sedan på ”byt verksamhetsplats”. Informationen flyttas då till vald verksamhetsplats.  

 

 



Fyll i information om utrustningstyp, antal och behandlingstyp på samtliga verksamhetsplatser.  

När du fyllt i all information på samtliga verksamhetsplatser, välj ”nästa steg, granska din anmälan” 

 

 

Du hamnar nu på det fjärde och sista steget i din anmälan, vilket är ett steg där du granskar all 

information som du angett.  

 



Läs noggrant igenom all information, behöver du ändra något? Tryck på knappen ute till höger, ex 

”ändra i steg 2”. Du kan även välja att expandera informationen som du angett i steg 3, tryck då på 

plustecknet.  

 

Informationen utvidgas och de får en detaljerad vy över informationen i steg 3. 



 

 

När du läst igenom alla uppgifter som du angett, behöver du signera din anmälan. 

Kryssa i rutan där du bekräftar att du tagit del av aktuell lagstiftning, tryck sedan på knappen ”signera 

med e-legitimation”.  



 

 

Du hamnar på följande sida, du måste signera med samma legitimeringsmetod som du använde när 

du loggade in: 

 



 

Du hamnar sedan på följande sida, din anmälan har skickats in till Strålsäkerhetsmyndigheten. En 

bekräftelse på din anmälan skickas till angiven e-postadress. När du fått din bekräftelse på e-post, är 

din anmälan hos Strålsäkerhetsmyndigheten klar.  

 

 

 

Vid frågor om din anmälan eller din verksamhet med estetisk behandling, maila: estetik@ssm.se 

 

mailto:estetik@ssm.se

